
Uchwała Nr LIII/453/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 16 marca 2023 roku 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych w Lidzbarku 

i Gminie Lidzbark 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 5 Statutów Osiedli - Uchwała Nr VIII/59/90 z dnia 28 

grudnia 1990 r. Rady Miejskiej w Lidzbarku oraz § 19 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Lidzbark 

- Uchwała Nr IX/67/91 z dnia 12 lutego 1991 r. Rady Miejskiej w Lidzbarku, Rada Miejska 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

Zarządzić wybory rad osiedli i zarządów osiedli w Lidzbarku w terminach 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 

Zarządzić wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Lidzbark w terminach 

określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 
 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LIII/453/23  

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

 

Terminy odbywania zebrań związanych z wyborami rad osiedli i zarządów osiedli 

w mieście Lidzbark: 

- Osiedle Centrum  - 19 kwietnia 2023 r 

- Osiedle Działki   - 20 kwietnia 2023 r 

- Osiedle „Skarpa"  - 17 kwietnia 2023 r 

- Osiedle Nr 4   - 18 kwietnia 2023 r 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LIII/453/23  

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

 

Terminy odbywania zebrań wiejskich związanych z wyborami sołtysów i rad soleckich 

na terenie Gminy Lidzbark. 

 
 

- 24 marca 2023 r. - Jamielnik  

- 27 marca 2023 r. – Wlewsk 

- 27 marca 2023 r. – Ciechanówko 

- 28 marca 2023 r. – Zalesie 

- 28 marca 2023 r. – Słup 

- 29 marca 2023 r. – Koty 

- 29 marca 2023 r. – Wąpiersk 

- 30 marca 2023 r. – Cibórz 

- 30 marca 2023 r. – Miłostajki 

- 31 marca 2023 r. – Wawrowo 

- 31 marca 2023 r. - Nowe Dłutowo 

- 3 kwietnia 2023 r. – Tarczyny 

- 3 kwietnia 2023 r. – Kiełpiny 

- 4 kwietnia 2023 r. - Nowy Dwór 

- 4 kwietnia 2023 r. - Stare Dłutowo 

- 5 kwietnia 2023 r. - Nowy Zieluń 

- 5 kwietnia 2023 r. – Bryńsk 

- 11 kwietnia 2023 r. – Klonowo 

- 12 kwietnia 2023 r. – Jeleń 

- 12 kwietnia 2023 r. – Bełk 

- 13 kwietnia 2023 r. – Nick 

- 13 kwietnia 2023 r. – Zdrojek 

- 14 kwietnia 2023 r. - Adamowo  

- 14 kwietnia 2023 r. - Marszewnica 


